

ZMĚNOVÝ LIST – DOSTAVBA UKB, PROJEKT CEITEC PŘÍSTAVBA A4

Navrhovatel změny Masarykova univerzita Žerotínovo náměstí 9 601 77 Brno	Registrační číslo Změnového listu (ZL) : 06	Index navrhovatele O	Číslo SO nebo PS SO 302	Pořadové číslo ZL 06
Index navrhovatele změny: O_objednatel O...objednatel GD...generální dodavatel GP...generální projektant MP...manažer projektu J...jiný	Datum vydání ZL :	16.1.2012		vyplní navrhovatel
	Datum schválení nebo zamítnutí ZL :			vyplní objednatel
	Změna má vliv do následujících profesí:	stavební řešení		vyplní GP
	Změna má vliv do následujících stavebních objektů (SO) nebo provozních souborů (PS) :	SO 302		vyplní GP
Název změny: Oprava podlahy v m.č. 1S42				
Předmět změny: Změna řeší vyspravení a zajištění celistvosti podlahy v m.č. 1S42.				
Položka, popis: Stávající podlahy v místnosti 1S42 – manipulační prostor, která bude sloužit jako transportní trasa pro přístroje NMR, vykazují lokální poruchy, které budou opraveny následujícím způsobem. Trhliny u vstupu do m.č. 1S48 (v délce 1,3m), u vstupu do m.č. 1S44 (v délkách 6,0m, 0,8m a 0,6m) a u m.č. 1S41 (v délkách 6,0m a 0,8m), celkem tedy 15,5m budou prořezány a zality vysprávkovou hmotou na bázi epoxidu. Plochy o rozměrech 5,6m ² , 2,0m ² , 1,0m ² , 1,0m ² a 0,7m ² , celkem tedy 10,3m ² , které jsou odseparovány od podkladu, budou po vyříznutí krajů ploch vybourány do hl. 50mm a následně vyspraveny plastbetonem o stejné tloušťce. Změna nemá vliv na stavební povolení. Změna nemá dopad do termínů výstavby.				
Důvod změny: Po upřesnění typů přístrojů NMR, které budou po dokončení stavební části přístavby v pavilonu A4 instalovány a po prohlídce transportní trasy bylo konstatováno, že stávající poruchy podlah na hlavním komunikační trase (m.č. 1S42) tvoří vzhledem k rozměrům a hmotnostem přístrojů značné riziko pro průběh stěhování. Přístroje NMR a ostatní komponenty budou stěhovány na air-skatech, přičemž lokální poruchy vrchní vrstvy podlahy (tzn. trhliny a dutiny) tento způsob transportu defakto vylučují. Podlaha musí být pro transport na air-skatech rovná a hlavně celistvá. Neřešení tohoto problému by s velkou pravděpodobností způsobit poškození přístrojů několikamilionových hodnot, případně i poškození okolních stavebních konstrukcí. Vzhledem k těmto skutečnostem a snaze o maximální eliminaci případných škod, přistupuje objednatel stavby k předmětné změně, která tuto situaci řeší.				
Přílohy: 1. Rozpočet zvýšení ceny (3x A4), 2. Rozsah poruch (1x A4)				
Vliv na cenu: odhadnuté náklady: 35 047 Kč bez DPH konečná cena: 35 047 Kč bez DPH		Vliv na cenu stavební dodávky (dle přiloženého rozpočtu): zvýšení ceny o: 35 047 Kč bez DPH snížení ceny o: 0 Kč bez DPH Vyplní GD (nehodící se škrtněte)		
Vyvolá změnu stavebního povolení před dokončením:		ANO / NE Vyplní GP / projektový manažer		
Dopady do HMG GD:		celkový počet dní: ANO / NE Vyplní GD / provádějící změnu		
Stanovení milníku, k němuž změna věcně náleží:		M. č.: 5 Vyplní GD / provádějící změnu		
Podpis zástupce GD		Datum a podpis: 24.2.2012 [podpis]		
Podpis zástupce GP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 27.2.2012 [podpis]		
Podpis zástupce MP	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 27.2.2012 [podpis]		
Podpis ředitele projektu	SOUHLASÍME / NESOUHLASÍME	Datum a podpis: 27.2.2012 [podpis]		
Podpis zástupce Objednatel	SCHVÁLIL / NESCHVÁLIL	Datum a podpis: [podpis]		
Důvod zamítnutí (vyplní objednatel):				
Rozdělovník: 1. OBJEDNATEL, 2. MP, 3. GP (AD), 4. GD				

V případě nesouhlasného stanoviska je nezbytné provést podrobné zdůvodnění. V případě nedostatku místa bude uvedeno v samostatné příloze, která musí být vždy opatřena registračním číslem ZL.

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	ZL 06_zvýšení ceny	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
02	Oprava podlahy Masarykova univerzita		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
H11014	CEITEC MU - přístavba A		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel	Masarykova univerzita			
Dodavatel	PS BRNO, s.r.o.		Zakázkové číslo	H11014
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	34 700	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	34 700	Zařízení staveniště	347
			Provoz investora	0
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS		34 700	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS		35 047	Ostatní náklady celkem	347
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Jméno :
Datum :			Datum : 24.2.2012	Datum :
Podpis :			Podpis:	Podpis:
Základ pro DPH 20,0 %				35 047 Kč
DPH 20,0 %				7 009 Kč
Základ pro DPH 0,0 %				0 Kč
DPH 0,0 %				0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				42 056 Kč

Poznámka :

24.2.2012 

Stavba :	H11014 CEITEC MU - přístavba A	Rozpočet :
Objekt :	02 Oprava podlahy Masarykova univerzita	ZL 06_zvýšení ceny

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
9 Ostatní konstrukce, bourání	34 700	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	34 700	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	34 700	0
Oborová přírážka	0	0,0	34 700	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	34 700	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	34 700	0
Zařízení staveniště	0	1,0	34 700	347
Provoz investora	0	0,0	34 700	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	34 700	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	34 700	0
CELKEM VRN				347

Položkový rozpočet

Stavba :	H11014 CEITEC MU - přístavba A	Rozpočet:
Objekt :	02 Oprava podlahy Masarykova univerzita	ZL 06 zvýšení ceny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 9		Ostatní konstrukce, bourání				
1	1	Prořezání trhlin do hl. 50mm	mb	15,50	48,00	744,00
2	2	Zapravení trhlin do hl. 50mm	mb	15,50	333,05	5 162,28
3	3	Prořezání trhlin do hl. 50mm	mb	31,00	48,00	1 488,00
4	4	Vybourání stávající vrstvy podlahy tl. 50mm	m2	10,30	299,00	3 079,70
5	5	Vyrovňovací vrstva plastbetonem v tl. 50mm	m2	10,30	2 352,00	24 225,60
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				34 699,58

SITUACE PORUCH PODLAHY V 1S42

